

اطلاعیه انجمن کیک بوکسینگ واکو در خصوص برگزاری مسابقات

بوکسینگ واکو (میباشد) لذا جهت برگزاری هر گونه مسابقات تحت عنوان کیک بوکسینگ واکو در ایران میبایست طی هماهنگی های لازم و کسب مجوز های رسمی از سوی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران باشد.

بدیعی است که برگزاری هر گونه مسابقاتی بدون مجوز لازم از این انجمن، دارای وجه قانونی نبوده و صرفاً جهت گمراه نمودن ورزشکاران علاقمند و زحمتکش میباشد.

لذا بدینوسیله به اطلاع میرساند که مسابقه ای که تحت عنوان اولین دوره مسابقات کیک بوکسینگ واکو منطقه آزاد اروند در شهر آبادان، مجموعه ورزشی زنده یاد پرویز دهداری، سالن ولیعصر (ع) برگزار شد دارای هیچگونه مجوزی از سوی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران و همچنین بر اساس استانداردهای بین المللی نمیشد و این انجمن مسابقه مذکور را غیر قانونی دانسته و اعلام میدارد که هیچ یک از اعضای محترم انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران اجازه شرکت و همکاری در مسابقه مذکور را ندارند.

این اطلاعیه صرفاً جهت آگاه نمودن افکار عمومی و جلوگیری از گمراهی ورزشکاران و اعضای انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران میباشد.



کیک بوکسینگ واکو ایران به ریاست دکتر ناصر نصیری (رئیس کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا/واکو آسیا) رئیس انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران و نایب رئیس سازمان جهانی کیک

انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران در خصوص برگزاری مسابقات در سراسر کشور اطلاعیه ای به شرح زیر صادر کرد:
از آنجاییکه تنها متولی ورزش کیک بوکسینگ در ایران، انجمن

شهر یور آغاز لیگ برتر و دسته یک فوتبال رومیز



مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال رومیز باشگاههای کشور از شهر یور ماه سال جاری کلید می خورد و ۱۴ تیم در هر دسته مبارزه خواهند کرد.

این مسابقات که در واقع معتبرترین رقابتهای داخلی در این رشته مهیج و پرطرفدار به شمار می رود، بصورت رفت و برگشت برگزار می شود و قرار است آبانماه نیز مرحله برگشت آن انجام شود. در حال حاضر رقابتهای لیگ منطقه ای بصورت آزاد در ۷ منطقه کشور برگزار می شود و تیم های نخست هر منطقه به لیگ دسته اول راه خواهند یافت.

دسته بندی رقابتهای مناطق ۷ گانه به این شرح است:

منطقه یک: تهران، قم، البرز، قزوین
منطقه دو: مرکزی، کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان
منطقه سه: زنجان، آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، کردستان
منطقه چهار: خراسان رضوی، شمالی، جنوبی، سیستان و بلوچستان
منطقه پنج: فارس، خوزستان، بوشهر، هرمزگان، کرمان
منطقه شش: اصفهان، چال محال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد

منطقه هفت: گیلان، مازندران، گلستان، سمنان

خراسان رضوی فاتح راگبی ۷ نفره بانوان

در مسابقات کشوری راگبی ۷ نفره بانوان - انتخابی تیم ملی که به میزبانی کرمان و در شهرستان زرنند برگزار شد، تیم خراسان رضوی به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.

این رقابتها با حضور ۱۳ تیم در ۴ گروه در زمین چمن ۲۲ بهمن زرنند کرمان برگزار شد که در نهایت تیم خراسان رضوی در جایگاه نخست ایستاد.

همچنین تیمهای داتیس الف، البرز، گلستان، دانشگاه آزاد، آرتا، ارومیه، داتیس ب، فارس، اردبیل، هرمزگان، مازندران و یاسوج به ترتیب در رده های دوم تا سیزدهم ایستادند.

گفتنی است نفرات آماده این رقابتها به اردوی تیم ملی راگبی ۷ نفره بانوان دعوت خواهند شد.



مرکزی و زنجان بر بلندای سبک تاکرای زیر ۱۸ سال بانوان

مسابقات سبک تاکرای لیگ کشوری زیر ۱۸ سال بانوان که با حضور ۱۶ تیم از ۱۲ استان در زنجان برگزار شد با برتری تیمهای مرکزی و زنجان در دو دسته A و B همراه گردید.

این رقابتها در بخش رگودردو "دیویژن" در مجموعه ورزشی انقلاب زنجان برگزار می شود که در "دیویژن A" دوازده تیم (دو گروه ۶ تیمی) و در "دیویژن B" چهار تیم حضور داشتند که نتایج نهایی دو دسته به شرح زیر است:

"دیویژن A": تیم مرکزی اول/تیم کرمان الف دوم/تیمهای خراسان رضوی و تهران ب سوم مشترک
"دیویژن B": زنجان ب اول/کیش دوم/مراغه و آذربایجان شرقی سوم مشترک

